

# Tabata ApS

Stenrosevej 22  
8330 Beder

CVR-nr. 41 45 81 86

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. maj 2025

---

Mette Resdal Koch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tabata ApS  
Stenrosevej 22  
8330 Beder

CVR-nr.: 41 45 81 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mette Resdal Koch, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 145.171, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 588.861.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.616.218</b>	<b>1.942.459</b>
Personaleomkostninger	2	-1.432.832	-1.396.168
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>183.386</b>	<b>546.291</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-21.490	-22.457
Andre driftsomkostninger		-3.448	-23.145
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>158.448</b>	<b>500.689</b>
Finansielle indtægter	3	53.706	11.696
Finansielle omkostninger	4	-21.212	-21.345
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.942</b>	<b>491.040</b>
Skat af årets resultat	5	-45.771	-110.028
<b>Årets resultat</b>		<b>145.171</b>	<b>381.012</b>
Foreslået udbytte		100.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	150.000
Overført resultat		45.171	231.012
		<b>145.171</b>	<b>381.012</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.829	19.932
Indretning af lejede lokaler		76.939	86.326
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>84.768</b>	<b>106.258</b>
Deposita		18.000	18.000
Kontraktlige aktiver		0	510.411
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.000</b>	<b>528.411</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.768</b>	<b>634.669</b>
Råvarer og hjælpematerialer		73.289	74.843
<b>Varebeholdninger</b>		<b>73.289</b>	<b>74.843</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.453	18.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		630.984	0
Periodeafgrænsningsposter		0	43.033
<b>Tilgodehavender</b>		<b>657.437</b>	<b>61.297</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>204.700</b>	<b>448.332</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>935.426</b>	<b>584.472</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.038.194</b>	<b>1.219.141</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		448.861	403.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>588.861</u></b>	<b><u>443.689</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		16.262	25.227
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>16.262</u></b>	<b><u>25.227</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	137.027
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>137.027</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.921	128.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.057	2.597
Skyldigt sambeskatningsbidrag		54.736	95.084
Anden gæld		272.357	386.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>433.071</u></b>	<b><u>613.198</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>433.071</u></b>	<b><u>750.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.038.194</u></b>	<b><u>1.219.141</u></b>
Særlige poster	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	403.690	0	443.690
Årets resultat	0	45.171	100.000	145.171
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>448.861</b>	<b>100.000</b>	<b>588.861</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret tilbagebetalt kompensation fra de offentlige kompensationspakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Beløbet er indregnet som andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.		
Tilbagebetalt kompensation	<u>-3.447</u>	<u>-23.145</u>
	<u><b>-3.447</b></u>	<u><b>-23.145</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.398.354	1.346.594
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.478</u>	<u>49.574</u>
	<u><b>1.432.832</b></u>	<u><b>1.396.168</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.665	0
Andre finansielle indtægter	<u>51.041</u>	<u>11.696</u>
	<u><b>53.706</b></u>	<u><b>11.696</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.619
Andre finansielle omkostninger	<u>21.212</u>	<u>18.726</u>
	<u><b>21.212</b></u>	<u><b>21.345</b></u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	54.736	95.084
Årets udskudte skat	<u>-8.965</u>	<u>14.944</u>
	<u><b>45.771</b></u>	<u><b>110.028</b></u>
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	18.000	18.000
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tabata Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Mette Resdal Koch

Navn returneret af MitId: Mette Resdal Koch  
Direktør og Dirigent  
ID: 13aac276-c981-4ccf-94a2-1c9d080d3ff5  
IP-adresse: 87.49.43.225:44489  
Dato for underskrift: 21-05-2025 15:37:48 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Hans Høj Nygaard

Navn returneret af MitId: Hans Høj Nygaard  
Revisor  
ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053  
IP-adresse: 152.115.109.62:14987  
Dato for underskrift: 21-05-2025 15:40:08 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 72e77f1fMhZP252564755